
Odběratel 

Krajská nemocnice T. Bati, a. s. 

Havlíčkovo nábřeží 600 

762 75 Zlín 

Požadovaná dodací lhůta: 
Dopravní dispozice: 99 37 OZM - scintigrafie a SPECT 

Faktury budou splatné 30 dnů od doručení do KNTB. 
BS 

Ve Zlíně dne 30.10.2018 

Objednávka 13758/2018/9/POS 

Dodavatel 

EDOMED a.s. 

U Vinohradské nemocnice 3 

130 00 Praha 3 

IČ: 63673169, DIČ: CZ63673169 

Email: xxxxxxxxxxxxxx , Tel.: xxxxxxxxxxxxxxx 

č. Název zboží, služby 
Kó 

d 
Cena/MJ (bez 

DPH) DPH MJ Množství Cena bez DPH 

1 

Obnova optického kontaktu mezi krystalem a 

soustavou 59fotonásobičů, BrightView (v.č. 

6000354) 

 

xxxxxxxxxxxxx 21,00% ks x xxxxxxxxxxx 

   Předpokládaná celková cena objednávky 51 207,00 Kč 

   Předpokládaná celková cena objednávky vč. DPH 61 960,47 Kč 

Poznámka pro dodavatele: 

- Na základě CN 512/12378 ze dne 29.10.2018 

Interní poznámka: 

Při poslední kontrole systému SPECT/CT BVXCT S/N: 6000354 dne 16. 10. 2018, technik zjistil překročení limitních hodnot 

obrazové homogenity pro hlavu č.1 systému. Pro zajištění výrobcem specifikovaných hodnot navrhujeme provést obnovu 

optického kontaktu mezi krystalem a soustavou 59fotonásobičů. 

V případě, že tento servisní zásah nepovede k úspěchu není vyloučena výměna krystalu. 

Faktury adresujte na oddělení financí KNTB. 

Dodavatel souhlasí s Obecnými nákupními podmínkami Krajské nemocnice T.Bati, a. s., které jsou součástí objednávky. 

Potvrzenou kopii objednávky, prosím, vraťte na adresu Krajské nemocnice T. Bati, a. s. Na fakturách uvádějte čísla 

objednávek. 

Za příjemce vyřizuje: xxxxxxxxxxxxx email: 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 



1 - 1 


